Kilus ginčui dėl paslaugų kokybės, kiekviena iš Šalių turi teisę kreiptis į nepriklausomą 

ekspertą, kuris pasirenkamas Šalių susitarimu. Ekspertui už paslaugas sumoka neteisi Šalis. 

III. PASLAUGŲ KAINA, TEIKIMO IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5. Paslaugų kaina - 1040,00 Eur (vienas tūkstantis keturiasdešimt eurų). Į kainą įskaičiuotos 

visos išlaidos ir visi mokesčiai, įskaitant PVM. 

6. Kaina dėl mokesčių ir bendro kainų lygio pasikeitimo ar paslaugų grupių kainų pokyčių 

Sutarties galiojimo metu nebus perskaičiuojama. 

7. Paslaugų teikėjas, įvykdęs visus įsipareigojimus, susijusius su šia Sutartimi, išrašo PVM